
様式６－３

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・応
募者数

平成２７年度警備業務委託

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局函館視力
障害ｾﾝﾀｰ庶務課長 井上
信弘
函館市湯川町1-35-20

平成27年4月1日

有限会社中央メンテナ
ンス
北海道函館市千歳町１
７－１

一般競争入札 5,228,358 4,147,200 79.32%

平成２７年度設備保守管理等業務委託

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局函館視力
障害ｾﾝﾀｰ庶務課長 井上
信弘
函館市湯川町1-35-20

平成27年4月1日
テスコ株式会社
東京都新宿区信濃町３
４

一般競争入札 5,210,584 2,754,000 52.85%

平成２７年度ゴミ収集運搬処分業務委託

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局函館視力
障害ｾﾝﾀｰ庶務課長 井上
信弘
函館市湯川町1-35-20

平成27年4月1日
有限会社青山清掃
北海道函館市湯川町３
－４８－１０

一般競争入札 1,282,905 859,140 66.97%

１者
単価契約
[@3996/ｍ
3(税込)]

平成２７年度電気需給契約

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局函館視力
障害ｾﾝﾀｰ庶務課長 井上
信弘
函館市湯川町1-35-20

平成27年4月1日
北海道電力株式会社
北海道函館市千歳町１
５－１５

一般競争入札 10,755,860 10,755,860 100.00%

１者
単価契約
[@14.98/kwh(
税込)他1件]

平成２７年度エレベータ保守点検業務委
託

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局函館視力
障害ｾﾝﾀｰ庶務課長 井上
信弘
函館市湯川町1-35-20

平成27年4月1日

ジャパンエレベーター
サービス北海道株式会
社
札幌市豊平区水車町６
－３－１

一般競争入札 3,460,320 2,488,320 71.91%

平成２７年度暖房設備定期点検等業務

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局函館視力
障害ｾﾝﾀｰ庶務課長 井上
信弘
函館市湯川町1-35-20

平成27年9月11日

池田煖房工業株式会
社
北海道札幌市北区北１
２条西３丁目１－１０

一般競争入札 2,538,000 2,538,000 100.00% １者

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率(%) 備　考




